МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
Г.УГЛЕГОРСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З №     97 -А
от   28.05.2019 г.
Об окончании 2018-2019учебного года
и переводе обучающихся

В связи с окончанием 2018-2019 учебного года, освоением дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, сдачей зачетов,

 П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Считать окончившими обучение в  ДДТ г. Углегорска обучающихся объединений:

	Объединение

	Фамилия, имя обучающегося

	1.
	«Геология и туризм»
(группа №1 5 год обучения)
	Окад Артем

	2.
	«Спортивное ориентирование»
(группа №2 2 год обучения)
	Кондрашкина Анастасия

	3.
	«Волейбол»
(группа №1 8 год обучения)
	Лискина Надежда

	4.

	«Театр моды «Шарм»
(группа №2 4 год обучения)
	Николаева Алина

	5.
	Клуб «Атлант»
(группа №4 4 год обучения)

	Романов Никита

	6.
	 Объединение декоративно-прикладного творчества «Родничок»
(группа №1 3 год обучения)

(группа №2 4 год обучения)

	1.Васильева Елизавета
2.Ворошилова Анастасия
3.Жариков Максим
4.Константинов Сергей
5.Мантулин Даниил
6.Плотников Даниил
7.Пономарева Анастасия
8.Сподарик Роман

1.Ложкин Константин
2.Ложкин Николай
3.Петухова Анастасия
4.Белов Матвей
5.Стефурак Евгений
6.Шелевой Артем

	7.
	Объединение «Артист» на базе МБОУ СОШ с. Поречье
(группа №1 1 год обучения)
	1.Гайков Матвей
2.Карпенко Ангелина
3.Мустафаева Камила
4.Мустафаева Самира
5.Неваева Вероника
6.Никитин Егор
7.Паршикова Ольга
8.Степанов Ростислав
9.Русских Виталий
10.Русских Ксения
11.Башарина Светлана
12.Ефремов Егор
13.Марков Даниил
14.Ефремова Снежана
15.Тихоненко Марина

8.

	«Атлетическая гимнастика с учащимися начальной школы»;
«Краеведение с учащимися начальной школы»;
«Основы компьютерной грамотности с учащимися начальной школы»;
 «Музыкальный фольклор с учащимися начальной школы»;
  «Хореография с учащимися начальной школы»;
 «Изобразительное искусство с учащимися начальной школы»;
  «Макраме» с учащимися начальной школы»;
  «Театр с учащимися начальной школы».

(группа №1 4 год обучения)

	1.Бакиров Александр
2.Васьков Антон
3.Журова Елизавета
4.Заровная София
5.Кривенок Диана
6.Москаленко Михаил
7. Канарина Есения
8. Николаева Ксения
9. Потемкина Диана
10. Сапоненко Екатерина
11. Струкалина Владислава
12. Макушева Алина
13. Син Полина
14. Шпаковаская Анна
15. Гарцева Анна

	9.
	Объединение «Фантазия» на базе МБОУ СОШ №2
 г. Углегорска
(группа №1 1 год обучения)
	1. Алдошин Семён
2. Байназаров Артур
3. Белова Кристина
4. Ерёмина Виктория
5. И Александр
6. Мещерякова Алефтина
7. Мещеряков Анатолий
8. Печеневский Алексей
9. Радзевич Арина
10. Плешакова Диана
11. Козлова Анастасия
12. Стрюк Татьяна
13. Журавлёва Софья

	10.
	Объединение художественно-эстетической направленности «Разноцветные ладошки» на базе МБДОУ №26 г.Углегорска
(группы №2, №3  2 год обучения)
	1.Аншаков Тимур
2.Борисова Анастасия
3.Веселов Валерий
4.Григоров Олег
5.Калиничев Глеб
6.Калабин Сергей
7.Карамушкина Анна
8. Куржумова Полина
9.Намоченко Ян
10.Ненашкина Валерия
11.Торбина Марианна
12.Федюкова Вероника
13.Васиховский Богдан
14.Тучкова Станислава
15.Воробьева Дарья
16.Дворянчиков Дмитрий

	11.
	Объединение «Хореография студия «Капельки» на базе МБДОУ №1 г.Углегорска
(группа №2  2 год обучения)
	1. Богомолова Милана
2. Брызгалова Кристина
3. Балахонова Жасмин
4. Васильев Максим
5. Зарубина Виктория
6. Зайцева Мария
7. Иванов Егор
8. Кислицына Анастасия
9. Кондратьев Артем
10. Кувшинова Кристина
11. Козловский Илья
12. Катаева Мария
13. Муковкин Никита
14. Нам Игорь
15. Никулина Валерия
16. Никулина Дарья
17. Носков Артем
18. Синцова Алина
19. Че Диана
20. Шафигулин Эдуард

	12.
	Объединение «Школа дошкольников»
(группы №3,№4,№5    2 год обучения)
	1.Борисова Анастасия
2.Васиховская Альбина
3.Куриленко Захар
4.Лозовая Дарья
5.Никулина Валерия
6.Никулина Дарья
7.Ткаченко Давид
8.Жулькова Ольга
9.Калабин Сергей
10.Куржумова Полина
11.Сергеева Владислава
12.Торбина Марианна
13.Тучкова Станислава
14.Шафигулин Эдуард
15.Балахонова Жасмин
16.Григоров Олег
17.Лазарев Владислав
18.Лукасевич Лилиана
19.Намоченко Ян
20.Симонов Артемий
21.Смирнова Ангелина
22.Уварова Алена
23.Хван Кристина

2. Перевести на новый  2019-2020учебный год обучающихся объединений:

Физкультурно-спортивная направленность: 118   человек
· Клуб «Атлант» - 33 чел.
· Атлетическая гимнастика с учащимися начальной школы  -12 чел.
· Лыжные гонки –20  чел.
· Волейбол (на базе спорткомплекс Углегорский)  - 13 чел.
· Самбо  (на базе СОШ №5 г. Углегорска) -  16 чел.
· Дзюдо  (на базе СОШ №5 г. Углегорска) - 24  чел.

Туристско-краеведческая направленность:   100 человек
· «Экстрим» -  22 чел.
· «Спортивное ориентирование» -  19  чел.
· «Геология и туризм» -35    чел.
· «Краеведение с учащимися начальной школы» -   24 чел.

 Художественная   направленность:    928  человек
· «Изобразительное искусство с учащимися начальной школы»- 72 чел.
· «Бумажная пластика с учащимися начальной школы»- 72 чел.
· «Музыкальный театр с учащимися начальной школы» - 27 чел.
· «Макраме» с учащимися начальной школы» -   72чел.
· «Музыкальный фольклор» с учащимися начальной школы» -  72 чел.
· «Мир театра с учащимися начальной школы» - 27 чел.
· Театр песни «Ассорти» (вокальный ансамбль) –  36чел.
· Театр песни «Ассорти» (сольное пение) – 11  чел.
· Театр песни «Ассорти» (инд. занятия) – 17  чел.
· Изобразительное искусство в «Школе дошкольников»-  23  чел.
· Макраме в «Школе дошкольников»-   23 чел.
· Русский сувенир  в  «Школе дошкольников»-   23 чел.
· Ритмика  в  «Школе дошкольников»-  23 чел.
·  Бенефис с  учащимися объединения «Театр моды «Шарм» -   15 чел.
· Хореография студия  «Капельки» (на базе МБДОУ №1 г.Углегорска) - 31 чел.
· «Разноцветные ладошки» (на базе МБДОУ №26 г.Углегорска) – 17 чел.
· Декоративно-прикладное творчество в объединении по изучению культуры и традиций русского казачества «Казачок» - 12 чел.
· Музыкальный фольклор в объединении русского казачества «Казачок» -29 чел.
· Фантазия (объединение декоративно-прикладного творчества ( на базе  МБОУСОШ  №2 г.Углегорска) – 14 чел.
· Хореография с учащимися начальной школы -48 чел.
· [bookmark: _GoBack]Хореографический коллектив «Ювента» - 39 чел.

 Социально-педагогическая направленность:     95  человек
· «Уроки развития в «Школе дошкольников» -23 чел.
· «Занимательный английский в «Школе дошкольника» -23 чел.
· «Казачок» (объединение по изучению культуры и традиций русского казачества  - 25чел.
· Объединение социально-педагогической направленности «Инициатива» -12 чел.

Естественнонаучная направленность:   72   человека
· «Экология с учащимися начальной школы» - 72 чел.
Техническая направленность :     70 человек
· «Основы компьютерной грамотности с учащимися начальной школы»  - 21   чел.
· «Театр моды «Шарм» -  15 чел.
· «Домоводство   с учащимися начальной школы» -  24 чел.
· «Дизайн одежды с учащимися начальной школы»  - 25чел.
II. Утвердить списочный состав обучающихся на 31.05.2019г.  в количестве: 1383 человек.

Директор ДДТ г. Углегорска                                                А.В. Дудин